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國立臺北科技大學 

產業碩士專班 114 年度秋季班招生考試—合於參加複審媒合配對公告 

◆ 有關複審媒合事務，請逕洽專班承辦人詳如下表。(總機 02-2771-2171) 

◆ 合於參加複審媒合配對名單內容如有爭議，以本校招生委員會之決議為準 

  

專班名稱 開辦系所 承辦人 
校內 

分機 
E-Mail 信箱 

電力電子 
產業碩士專班 

電機工程系 
賴亭衣  
小姐  

2151 joylai@mail.ntut.edu.tw 

金融科技與資
訊安全產業碩

士專班 

資訊與財金
管理系 

李偉豪  
先生  

5901 willy.workinifm@gmail.com 
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國立臺北科技大學 114年度秋季產業碩士專班招生考試 
金融科技與資訊安全產業碩士專班廠商面試暨媒合通知及注意事項 

廠商面試日期 114年 4月 24日（星期四） 

報 到 時 間 請考生於上午 9 點前完成報到手續 

逾 越 媒 合 
時 間 處 理 

逾時視為放棄媒合資格 

報 到 地 點 宏裕科技大樓 B2 樓國際會議廳 

廠商面試時間及

地 點 
請見下表（共 8 家廠商） 

媒 合 流 程 請見下表（共 8 家廠商） 

應 攜 帶 證 件 
及 繳 驗 資 料 

請攜帶「准考證」、「身分證」、「志願序」參加面試，以核對身份。 

廠商面試內容 
進 行 方 式 

考生依照組別至 8 間教室由各廠商一對一進行面試，面試時間 4 分

鐘。面試組別依准考證號分組。  

其 他 規 定 

1. 請考生依照指定格式提供個人資料表與企業志願序，請於

4/17(四)下午五點前寄送電子檔 PDF 於下方 Email。企業志願序

親簽名掃描 PDF 後，面試報到當日繳交至報到處。信件主旨與

檔名為准考證號碼_姓名_個人資料表 or 企業志願序。 

2. 個人資料表與企業志願序表請點選下方連結下載。

(https://drive.google.com/drive/folders/1HRSMs8ie9Ad73XZP_OB

uxEnEdOR_18no?usp=sharing) 

3. 為加強考生對各企業職缺之認識，特舉行線上企業職缺說明

會，訂於 4/16(三)中午 12:00-14:00，請考生務必參與。惟職缺

說明會參加與否，不會影響媒合結果。各企業職缺介紹之文字

說明，另於說明會結束後，提供至上方雲端連結。 

請點選下方會議連結(Meeting ID: 935 894 522 459 0  密碼: PV2bj9 ) 

(https://teams.live.com/meet/9358945224590?p=bHFy6eNW9HGN

TFtSKI) 

4. 面試過程全部錄音存證。 

5. 本通知如有未盡事宜，將於面試現場公告。 

聯 絡 方 式 

電  話：(02) 2771-2171 分機 5901    

Email：willy.workinifm@gmail.com 

承辦人：李偉豪先生    

 

 

  

https://drive.google.com/drive/folders/1HRSMs8ie9Ad73XZP_OBuxEnEdOR_18no?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1HRSMs8ie9Ad73XZP_OBuxEnEdOR_18no?usp=sharing
https://teams.live.com/meet/9358945224590?p=bHFy6eNW9HGNTFtSKI
https://teams.live.com/meet/9358945224590?p=bHFy6eNW9HGNTFtSKI
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考生面試表 

組別  准考證號  姓   名  組別  准考證號  姓   名  

1 

111001 楊○儒 

05 

113007 許○翔 

111002 朱○鴻 113008 何○為 

111003 黃○研 113010 鄭○鴻 

111004 張○淇 113013 黃○齊 

111006 鄭○天 113014 黃○媛 

111008 羅○荃 113015 江 ○ 

111011 李○芸 113016 江○宇 

111019 曹○銘   

02 

111022 李○婕 

06 

113020 田○慈 

111024 羅○伶 113023 許○ 

111025 徐○耘 113028 董○鴻 

112001 胡○恩 113029 曾○綾 

112002 洪○堂 113031 張○婷 

112005 吳○凱 113035 余○恩 

112007 黃○瑋 113036 蔡○伃 

112009 蕭○汝   

03 

112010 邱○文 

07 

113037 黃○弘 

112012 黃○維 113038 羅○臻 

112015 談○容 113039 陳○群 

112018 周○穎 113040 鄧○宜 

112020 劉○賢 113043 沈○樺 

112021 鄭○源 113044 潘○涵 

112022 馮○棋 113045 王○平 

112024 侯○晏   

04 

112027 劉○柔 

08 

113047 許○婷 

112029 呂○穎 113050 賴○瑋 

113001 張○庭 113055 鄭○琪 

113002 王○維 113058 徐○德 

113003 沈○宣 113059 羅○筑 

113004 陳○蓉 113060 簡○珊 

113005 黃○妤 113062 高○妮 

113006 羅○   



4 

 

 

媒合流程時間表 

時間 進行內容 主持人 

09:10-16:00 廠商面試考生（依下表時間地點） 廠商代表 

16:00-17:30 進行媒合（宏裕科技大樓 734 室） 鍾建屏老師 

 

廠商面試考生地點時間表 

廠商 地點  面試時間 

統一資訊股份有限公司 宏裕科技大樓 440 室 

09:10-16:00 

錠嵂保險經紀人股份有限公司 宏裕科技大樓 441 室 

嘉里大榮物流股份有限公司 宏裕科技大樓 442 室 

上海商業儲蓄銀行股份有限公司 宏裕科技大樓 727 室 

國泰人壽保險股份有限公司 宏裕科技大樓 731 室 

富邦產物保險股份有限公司 宏裕科技大樓 732、734 室 

國泰綜合證券股份有限公司 宏裕科技大樓 824 室 

永豐商業銀行股份有限公司 宏裕科技大樓 826 室 
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本校校內平面圖 

 


