# 國立臺北科技大學

產業碩士專班 114 年度秋季班招生考試—合於參加複審媒合配對公告

- ◆ 有關複審媒合事務,請逕洽專班承辦人詳如下表。(總機 02-2771-2171)
- ◆ 合於參加複審媒合配對名單內容如有爭議,以本校招生委員會之決議為準

專班名稱	開辦系所	承辦人	校內 分機	E-Mail 信箱
電力電子產業碩士專班	電機工程系	賴亭衣 小姐	2151	joylai@mail.ntut.edu.tw
金融科技與資訊安全產業碩 士專班	資訊與財金 管理系	李偉豪 先生	5901	willy.workinifm@gmail.com

# 國立臺北科技大學 114 年度秋季產業碩士專班招生考試 金融科技與資訊安全產業碩士專班廠商面試暨媒合通知及注意事項

廠	商面試	日期	114年4月24日(星期四)
報	到 時	間	請考生於上午9點前完成報到手續
逾時	越 媒 間 處	合 理	逾時視為放棄媒合資格
報	到 地	點	宏裕科技大樓 B2 樓國際會議廳
廠地	商面試時	間及 點	請見下表(共8家廠商)
媒	合 流	程	請見下表(共8家廠商)
應及	攜帶證繳驗資	<b>登件</b>	請攜帶「准考證」、「身分證」、「志願序」參加面試,以核對身份。
廠進	商面試 行方		考生依照組別至8間教室由各廠商一對一進行面試,面試時間4分鐘。面試組別依准考證號分組。
其	他 規		1. 請考生依照指定格式提供個人資料表與企業志願序,請於 4/17(四)下午五點前寄送電子檔 PDF 於下方 Email。企業志願序 親簽名掃描 PDF 後,面試報到當日繳交至報到處。信件主旨與 檔名為准考證號碼_姓名_個人資料表 or 企業志願序。 2. 個人資料表與企業志願序表請點選下方連結下載。 (https://drive.google.com/drive/folders/1HRSMs8ie9Ad73XZP_OB uxEnEdOR_18no?usp=sharing) 3. 為加強考生對各企業職缺之認識,特舉行線上企業職缺說明會, 訂於 4/16(三)中午 12:00-14:00, 請考生務必參與。惟職缺說明會參加與否,不會影響媒合結果。各企業職缺介紹之文字說明,另於說明會結束後,提供至上方雲端連結。請點選下方會議連結(Meeting ID: 935 894 522 459 0 密碼: PV2bj9) (https://teams.live.com/meet/9358945224590?p=bHFy6eNW9HGN TFtSKI) 4. 面試過程全部錄音存證。 5. 本通知如有未盡事宜,將於面試現場公告。
聯	絡 方	式	電 話:(02) 2771-2171 分機 5901 Email:willy.workinifm@gmail.com 承辦人:李偉豪先生

## 考生面試表

組別	准考證號	姓 名	組別	准考證號	姓名
1	111001	楊○儒		113007	許○翔
	111002	朱○鴻		113008	何〇為
	111003	黄○研		113010	鄭○鴻
	111004	張○淇	0.5	113013	黄○齊
	111006	鄭〇天	05	113014	黄○媛
	111008	羅○荃		113015	江 〇
	111011	李○芸		113016	江○宇
	111019	曹○銘			
	111022	李○婕		113020	田〇慈
	111024	羅○伶		113023	許〇
	111025	徐○耘		113028	董○鴻
02	112001	胡○恩	06	113029	曾○綾
02	112002	洪○堂	06	113031	張○婷
	112005	吳○凱		113035	余○恩
	112007	黄○瑋		113036	蔡○仔
	112009	蕭○汝			
	112010	邱○文		113037	黄○弘
	112012	黄○維		113038	羅○臻
	112015	談○容		113039	陳○群
03	112018	周○穎	07	113040	鄧○宜
03	112020	劉〇賢	07	113043	沈〇樺
	112021	鄭○源		113044	潘〇涵
	112022	馮○棋		113045	王〇平
	112024	侯○晏			
	112027	劉○柔		113047	許○婷
	112029	呂○穎		113050	賴〇瑋
	113001	張○庭		113055	鄭○琪
04	113002	王〇維	00	113058	徐○德
04	113003	沈○宣	08	113059	羅〇筑
	113004	陳○蓉		113060	簡○珊
	113005	黄○好		113062	高○妮
	113006	羅〇			

### 媒合流程時間表

時間	進行內容	主持人
09:10-16:00	廠商面試考生(依下表時間地點)	廠商代表
16:00-17:30	進行媒合(宏裕科技大樓 734 室)	鍾建屏老師

### 廠商面試考生地點時間表

廠商	地點	面試時間
統一資訊股份有限公司	宏裕科技大樓 440 室	
錠嵂保險經紀人股份有限公司	宏裕科技大樓 441 室	
嘉里大榮物流股份有限公司	宏裕科技大樓 442 室	
上海商業儲蓄銀行股份有限公司	宏裕科技大樓 727 室	09:10-16:00
國泰人壽保險股份有限公司	宏裕科技大樓 731 室	09:10-16:00
富邦產物保險股份有限公司	宏裕科技大樓 732、734 室	
國泰綜合證券股份有限公司	宏裕科技大樓 824 室	
永豐商業銀行股份有限公司	宏裕科技大樓 826 室	

